
Uchwała Nr 768/252/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na pokrycie opłaty członkowskiej  

za 2013 rok, w związku z przynależnością Województwa Mazowieckiego do Sieci 

Regionów Europejskich Wykorzystujących Technologie Kosmiczne (Stowarzyszenie 

NEREUS) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), w związku z uchwałą Nr 61/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

31 marca 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na współtworzenie i przystąpienie 

Województwa Mazowieckiego do międzynarodowego zrzeszenia Sieci Regionów 

Europejskich Wykorzystujących Technologie Kosmiczne (Stowarzyszenie NEREUS)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przeznaczenie kwoty 45.000 zł na opłatę członkowską za 2013 rok, 

w związku z przynależnością Województwa Mazowieckiego do Sieci Regionów Europejskich 

Wykorzystujących Technologie Kosmiczne (Stowarzyszenie NEREUS). 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316)  

– w dziale 750, rozdziale 75095, § 4540 i pochodzą z dochodów własnych Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


